



## Jysk Totalservice Holding ApS

Lyngballevej 8  
8464 Galten  
CVR-nr. 43504150

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**Gitte Østerbye Jessen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jysk Totalservice Holding ApS  
Lyngballevej 8  
8464 Galten

CVR-nr.: 43504150  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Gitte Østerbye Jessen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 84 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		177.498	(268.918)
Andre finansielle indtægter		404	0
Andre finansielle omkostninger	1	(87.200)	(24.977)
<b>Årets resultat</b>		<b>84.452</b>	<b>(299.895)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		84.452	(299.895)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>84.452</b>	<b>(299.895)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.108.580	1.931.082
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>2.108.580</b>	<b>1.931.082</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.108.580</b>	<b>1.931.082</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>55.652</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>55.652</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.164.232</b>	<b>1.931.082</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(215.443)	(299.895)
<b>Egenkapital</b>		<b>(175.443)</b>	<b>(259.895)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.523.313	1.335.301
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		811.362	850.676
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.339.675</b>	<b>2.190.977</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.339.675</b>	<b>2.190.977</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.164.232</b>	<b>1.931.082</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(299.895)	(259.895)
Årets resultat	0	84.452	84.452
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(215.443)</b>	<b>(175.443)</b>

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes genvundet ved fremtidig positivt drift.

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	54.630	8.242
Renteomkostninger i øvrigt	30.686	16.735
Øvrige finansielle omkostninger	1.884	0
	<b>87.200</b>	<b>24.977</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.200.000</b>
Nedskrivninger primo	(268.918)
Afskrivninger på goodwill	(8.868)
Andel af årets resultat	186.366
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(91.420)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.108.580</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	1.028.725

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Jysk Totalservice ApS	Skanderborg	100,00

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
